

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY NR 4 ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 2

W imieniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, działając na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Komisja Przetargowa informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie (nr sprawy: ZP-22/24):**

I. Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie Pakietu nr 2

Podstawa prawna: art. 255 pkt. 2) Ustawy Pzp

Uzasadnienie unieważnienia: wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

II. W niniejszym postępowaniu w nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

III. W postępowaniu Zamawiający odrzuca Ofertę nr 4 złożoną przez:

Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

Zamawiający – implementując wymóg ustawy (art. 63 ust. 1) – zawarł w SWZ (rozdział XIII) wymóg sporządzenia oferty i podpisania w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej **kwalifikowanym podpisem elektronicznym**.

W toku badania ofert, Komisja stwierdziła, iż złożony przez Wykonawcę formularz ofertowy nie został podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Formularz ofertowy nie należy do katalogu oświadczeń i dokumentów, które mogą zostać uzupełnione czy poprawione. W przypadku braku oryginału formularza oferty opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym ofertę uznaje się za niepodpisaną, a taka oferta jest z mocy prawa nieważna i nie wywołuje skutków prawnych.

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt. 3) w związku z art. 63 ust. 1 Ustawy Pzp.